
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Quinta-feira •  01 de dezembro de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 319

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022) ................................................... 2
ERRATA | RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022) .......................................................... 3
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022) .......................................................... 4
RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022) ................................................................. 5



Quinta-feira
01 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 319

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 
 

CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ Nº. 19.964.230/0001-07 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 

 

ERRATA DO EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

 

Onde se lê: 

Empresa vencedora CONSUATER SERVIÇOS AGROPECUARIOS LTDA, com o 

Valor Global de R$ 190.600,00 (cento e noventa mil e seiscentos reais). 

 

Leia-se: 

Empresa vencedora CONSUATER SERVIÇOS AGROPECUARIOS LTDA, com o 

Valor Global de R$ 175.640,00 (cento e setenta cinco mil seiscentos e quarenta reais). 

 

Castro Alves - BA, 30 de novembro de 2022. 

 

 

_____________________________________ 

JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CTR 

 



Quinta-feira
01 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 319

- 3 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 
 
 

 

Castro Alves - BA, 30 de novembro de 2022.   

 

CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECONCAVO - CTR 

CNPJ Nº. 19.964.230/0001-07 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 

 

ERRATA DO RESULTADO FINAL 

 

Onde se lê: 

Empresa vencedora CONSUATER SERVIÇOS AGROPECUARIOS LTDA para os 

lotes 01 E 02 com um valor global de R$ 190.600,00 (cento e noventa mil e seiscentos 

reais). 

 

 

Leia-se: 

Empresa vencedora CONSUATER SERVIÇOS AGROPECUARIOS LTDA para os 

lotes 01 E 02 com um valor global de R$ 175.640,00 (cento e setenta cinco mil seiscentos 

e quarenta reais). 

 

 

__________________________________________ 

MILTON FERNANDO RIBEIRO NETO 

Pregoeiro Oficial 

 

 



Quinta-feira
01 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 319

- 4 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 

CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ Nº. 19.964.230/0001-07 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022 

 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

 

O Secretário de Executivo do CTR Jailson de Souza Peixoto, no uso de suas 

atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93, torna pública a HOMOLOGAÇÃO 

da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n° 004/2022, processo administrativo 

n° 020/2022, a presente licitação tem por objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO 

MUNICIPAL NA SEDE DE SANTO AMARO – BA EM EXECUÇÃO DO CONVÊNIO DE 

Nº 479/2022. EMPRESA VENCEDORA DO LOTE 01: RABEL CONSTRUÇÕES EIRELI, 

com o Valor Global de R$ 1.792.396,51 (um milhão setecentos e noventa e dois mil 

trezentos e noventa e seis reais e cinquenta e um centavos). 

 

 

Castro Alves - BA, 24 de novembro de 2022. 

 

 

_________________________________ 

JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CTR 

 



Quinta-feira
01 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 319

- 5 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 

 
 

 

Castro Alves - BA, 24 de novembro de 2022.   

 

CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ Nº. 19.964.230/0001-07 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022 

RESULTADO FINAL 

 

O Pregoeiro do Consorcio do Território do Recôncavo – CTR torna público e da 

ciência aos interessados o RESULTADO FINAL da TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022, 

Processo Administrativo nº 020/2022 Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 

8.666/93, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

SERVIÇO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL NA SEDE DE 

SANTO AMARO – BA EM EXECUÇÃO DO CONVÊNIO DE Nº 479/2022.  EMPRESA 

VENCEDORA: RABEL CONSTRUÇÕES EIRELI, com o Valor Global de R$ 1.792.396,51 

(um milhão setecentos e noventa e dois mil trezentos e noventa e seis reais e 

cinquenta e um centavos). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos 

do Diploma regulador. 

 

 

____________________________ 

MILTON FERNANDO RIBEIRO NETO 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022)
	ERRATA | RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022)
	RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022)



		2022-12-01T01:59:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




